

Consilio Nordic A/S
Dieselvej 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. april 2021 - 31. marts 2022

CVR-nr. 21 70 51 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Jesper Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consilio Nordic A/S Dieselvej 1 6000 Kolding CVR-nr.: 21 70 51 95 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 23. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Grøndahl Hviid, Formand Anne Hviid Peter Hulweg Christiansen
Direktion	Peter Hulweg Christiansen, Administrerende direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jesper Hviid Holding A/S
Dattervirksomheder	Georg Jensen Damask A/S, Kolding Pedersholm Herregaard A/S, Vejle Lillerød Interior A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Consilio Nordic A/S` aktivitet er at fungere som moderselskab og varetage den overordnede strategiske ledelse af de tre brands; Georg Jensen Damask, Pedersholm og Lillerød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.116.705 mod 2.482.394 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.009.843 mod 24.078.416 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for 2021 betegnes som værende tilfredsstillende på trods af, at detailhandlen på grund af efterveerne fra Corona og krigen i Ukraine stadig har det svært. I det lys foregår der en generel detailomstrukturering på de fleste markeder med øget prispres til følge. Ligesom der foregår en generel konsolidering i såvel detailedet som blandt leverandørerne. Vi kan derfor konstatere, at vores forsatte fokus på en Omnichannel tankegang, og den øgede digitale tilstedeværelse har vist sig at være profitabel.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Prisrisici

Den altovervejende råvare, anvendt i vores produkter, er langfibret bomuld og hør, hvor verdensmarkedsprisen er påvirket af prisstigninger. Ligesom vi oplever prispres på transport, andre råvare og energi. Udfordringer, der vil forsætte ind i 2022.

Valuta, rente og kreditrisici

Eksportsalg såvel som indkøb udenfor Danmark afregnes i andre valutaer end DKK, hvilket medfører påvirkning af resultat og pengestrømme. Vi følger en finanspolitik, der opererer med lav risikoprofil såvel for valuta-, rente og kreditrisici.

Miljøforhold

Vi er underlagt miljøtilsyn i henhold til gældende danske regler og stiller høje krav til alle vores partnere. Vi søger altid efter at skabe engagerede long-term relationer med klare fælles mål, der på alle områder belaster miljøet mindst muligt.

Videnressourcer

Vi har via kerneforretningen aktiviteter med udvikling, fremstilling og afsætning af funktionelle og klassiske produkter med højt indhold af design og kvalitet. Vi har derfor opbygget stor viden indenfor råvarer, materialer, fabrikationsmetoder, designprocesser, opbygning af varemærker og produkt- og kanal- positionering. Ligesom vi igennem vores brands Georg Jensen Damask, Pedersholm og Lillerød design museum, har historisk adgang til design, arv og udvikling.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vi har ikke forskningsaktiviteter men fortager løbende produktudvikling i samarbejde med interne og eksterne aktører. Desuden udvikler vi konstant vores værdisæt, som på en inspirerende og iderig måde skal være med til at sikre, at vi har et sjovt, sundt og godt arbejdsmiljø, som gør en forskel.

Den forventede udvikling

Vi vil forsætte vores fokus via de digitale platforme, og sikre en forsat transformation omkring en finjustering af vores brandfortælling og design. Alt taget i betragtning forventer vi derfor et positivt resultat, balance, afkastningsgrader såvel som egenkapitalforretning.

Vores lange historie og succes forpligter, og vi skal efterleve vores målsætninger og opføre os ordentligt på alle niveauer. Denne rejse kunne ikke være sket uden vores medarbejdere, partnere og kunder. Vi takker derfor for samarbejdet, bidrag og støtte igennem 2021/22.

Efterveerne af Corona samt udviklingen i Ukraine er vanskelige at forudse. Det er derfor for tidligt at sige noget om de langsigtede implikationer, også i forhold til hvordan sanktionerne evt. kan ramme os eller vores partnere direkte eller indirekte. Derfor er konsekvenser vedrørende disse ikke indregnet i ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vores finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.116.705	2.482.394
1 Personaleomkostninger	-5.698.559	-2.373.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-275.620	-23.252
Driftsresultat	1.142.526	85.510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.127.232	24.017.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.993	-7.433
Resultat før skat	25.258.765	24.095.604
Skat af årets resultat	-248.922	-17.188
Årets resultat	25.009.843	24.078.416
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.500.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.918.451	14.437.524
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.640.892
Disponeret fra overført resultat	-4.571.706	0
Disponeret i alt	25.009.843	24.078.416

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	35.254
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.254</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.747	125.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.747</u>	<u>125.044</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.452.937	96.371.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.452.937</u>	<u>96.371.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.722.684</u>	<u>96.531.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.721.212	3.514.189
Udskidte skatteaktiver	22.200	0
Andre tilgodehavender	18.978	235.919
6 Periodeafgrænsningsposter	22.198	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.784.588</u>	<u>3.750.108</u>
Likvide beholdninger	16.340.056	74.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.124.644</u>	<u>3.824.211</u>
Aktiver i alt	<u>128.847.328</u>	<u>100.355.897</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	11.000.000	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.806.950	60.725.401
Overført resultat	24.183.985	17.801.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>91.990.935</u>	<u>89.526.775</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	123.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	123.560
Gæld til pengeinstitutter	7.514	20.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.165.170	10.127.731
Selskabsskat	276.122	12.188
Anden gæld	3.407.587	540.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.856.393</u>	<u>10.700.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.856.393</u>	<u>10.824.122</u>
Passiver i alt	<u>128.847.328</u>	<u>100.355.897</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	11.000.000	60.725.401	17.801.374	0	89.526.775
Resultatandel	0	-3.918.451	-4.571.706	10.000.000	1.509.843
Ekstraordinært udbytte vedtaget for regnskabsåret	0	0	23.500.000	0	23.500.000
Udlodd. ekstraord. udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-23.500.000	0	-23.500.000
Afsat udbytte datter 2021-22	0	-10.000.000	10.000.000	0	0
Regulering af renteswap	0	0	954.317	0	954.317
	11.000.000	46.806.950	24.183.985	10.000.000	91.990.935

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.833.948	2.285.596
Pensioner	847.097	82.166
Andre omkostninger til social sikring	17.514	5.870
	<u>5.698.559</u>	<u>2.373.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.993	7.433
	<u>10.993</u>	<u>7.433</u>

Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. april 2021	44.850	0
Tilgang i årets løb	0	44.850
Afgang i årets løb	-44.850	0
Kostpris 31. marts 2022	<u>0</u>	<u>44.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-9.596	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.845	-9.596
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	14.441	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>0</u>	<u>-9.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>0</u>	<u>35.254</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2021	138.700	0
Tilgang i årets løb	529.025	138.700
Afgang i årets løb	-138.700	0
Kostpris 31. marts 2022	<u>529.025</u>	<u>138.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-13.656	0
Årets af-/nedskrivninger	-270.775	-13.656
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	25.153	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>-259.278</u>	<u>-13.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>269.747</u>	<u>125.044</u>

Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. april 2021	35.645.987	23.745.987	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.900.000</u>	
Kostpris 31. marts 2022	<u>35.645.987</u>	<u>35.645.987</u>	
Opskrivninger primo 1. april 2021	60.725.401	46.287.877	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.127.232	24.017.527	
Udbytte	-29.000.000	-10.000.000	
Regulering af renteswap	<u>954.317</u>	<u>419.997</u>	
Opskrivninger 31. marts 2022	<u>56.806.950</u>	<u>60.725.401</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>92.452.937</u>	<u>96.371.388</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Georg Jensen Damask A/S, Kolding	100 %	85.060.264	27.819.590
Pedersholm Herregaard A/S, Vejle	100 %	6.899.403	-3.725.131
Lillerød Interior A/S, Vejle	100 %	<u>493.270</u>	<u>24.369</u>
		<u>92.452.937</u>	<u>24.118.828</u>
6. Periodeafgrænsningsposter			
Forudbetalte omkostninger til IT, produktudvikling mv.		<u>22.198</u>	<u>0</u>
		<u>22.198</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Pedersholm A/S leasingaftale. Leasingaftalen udgør pr. 31. marts 2022 i alt 154 t.kr.

Selskabet har indgået uopsigelige lejekontrakter med en restløbetid på max. 18 måneder og en resterende leje på t.kr. 638.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen femgår af moderselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Hulweg Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-750265853428
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 15:19:38
Underskrevet med NemID

Peter Hulweg Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-750265853428
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 15:19:38
Underskrevet med NemID

Jesper Grøndahl Hviid

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-607450412568
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 10:00:08
Underskrevet med NemID

Anne Hviid

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-971776661665
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 20:55:12
Underskrevet med NemID

Jesper Grøndahl Hviid

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-607450412568
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 10:01:23
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 20:57:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a4c5bdUjYTW247976976